

Assemble Learning A/S

Valeursvej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 31 46 06

Årsrapport

24. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Elsebeth Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assemble Learning A/S Valeursvej 12 2900 Hellerup CVR-nr.: 39 31 46 06 Regnskabsår: 24. januar - 31. december
Bestyrelse	Elsebeth Svendsen Jonathan Olav Svendsen Morten Svendsen
Direktion	Morten Svendsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Assemble Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at drive virksomhed med rådgivning, udvikling, salg, implementering og drift af software.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154.600 Det ordinære resultat efter skat udgør 120.588. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/1 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	154.600
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	0
Resultat før skat	154.600
Skat af årets resultat	-34.012
Årets resultat	120.588
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	120.588
Disponeret i alt	120.588

Balance

Aktiver	31/12 2018
Note	<u> </u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	6.300
Tilgodehavender i alt	<u>6.300</u>
Likvide beholdninger	<u>970.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>977.117</u>
Aktiver i alt	<u>977.117</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	120.588
Egenkapital i alt	<u>620.588</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.129
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.012
Anden gæld	<u>15.388</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.529</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.529</u>
 Passiver i alt	<u>977.117</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Assemble Group ApS, CVR-nr. 30 07 05 50 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.